UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo tài liệu hướng dẫn

ôn tập kỳ tuyển dụng giáo viên

năm 2023

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

   - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2119/UBND-NC ngày 12/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch tổ chức tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023 ban hành kèm theo Quyết

định số 1257/QĐ-SGDĐT ngày 30/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập tuyển dụng

giáo viên năm 2023 cho các cấp học: mầm non, tiểu học, THCS, THPT trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (có hướng dẫn ôn tập cụ thể theo từng cấp học kèm theo).

(tài liệu hướng dẫn ôn tập đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở

Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ: http://tuyendung.quangngai.edu.vn)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo cho thí sinh đăng ký

dự thi vào đơn vị mình biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng thuộc Sở: GDMNTH, GDTrH;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/

		2023-08-24T14:53:15+0700

		2023-08-24T17:18:55+0700

		2023-08-24T17:18:55+0700

		2023-08-24T17:18:55+0700